Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 42/ 2013

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa o cronograma

elaborado pela SEMAM referente à capina e limpeza das vias do Município.

O Vereador faz esta solicitação buscando responder precisamente aos diversos

cidadãos que o indagam sobre o assunto, ansiosos pela limpeza das ruas onde

moram.

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2013

ANDERSON ROBERTO AZEVEDO - PTB